EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 123/2023, DE 30 DE MAIO DE 2023
(EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 001/2019)

Convoca e cientifica os candidatos classificados no Concurso Público Municipal nº 001/2019, nomeados nesta data, para a posse.

EVANIR WOLFF, Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, aptos, devendo apresentar-se para a posse:
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

	NOME
	CLASSIFICAÇÃO
	CARGO

	RODRIGO DEMOLINER TEIXEIRA
	6º
	FISCAL TRIBUTÁRIO

	SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

	NOME
	CLASSIFICAÇÃO
	CARGO

	ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DORING
	7ª
	FISIOTERAPEUTA

Os candidatos convocados por este Edital deverão apresentar-se junto a esta instituição no prazo de 10 (dez) dias contados a partir da publicação deste Edital para a entrega da documentação necessária ou solicitar prorrogação por escrito, por igual período (10 dias).
A relação de documentos deverá ser obtida junto ao Departamento Pessoal do Município e qualquer informação obtida pelo telefone (54) 3344-4740.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
Tapejara/RS, 30 de maio de 2023.

EVANIR WOLFF
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal de Tapejara